

# **NG INTERMEDIA ApS**

Hollændervej 26, 3 th  
1855 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2017**

**Nikolas Gough**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NG INTERMEDIA ApS  
Hollændervej 26, 3 th  
1855 Frederiksberg C

CVR-nr: 27509681  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at optjene provision via kontaktformidling på internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>880.406</b>	<b>2.559.229</b>
Personaleomkostninger .....	1	-247.342	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.188.561	-2.240.067
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-555.497</b>	<b>319.162</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.840	6.185
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.962	-86.828
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-554.619</b>	<b>238.519</b>
Skat af årets resultat .....	2	122.000	-60.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-432.619</b>	<b>178.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-432.619	178.519
<b>I alt</b> .....		<b>-432.619</b>	<b>178.519</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		2.377.122	3.565.683
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.377.122</b>	<b>3.565.683</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.377.122</b>	<b>3.565.683</b>
Andre tilgodehavender .....		0	51.177
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>51.177</b>
Likvide beholdninger .....		938.454	375.068
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>938.454</b>	<b>426.245</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.315.576</b>	<b>3.991.928</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		103.934	536.553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>228.934</b>	<b>661.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-242.000	-120.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-242.000</b>	<b>-120.000</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.322.726	2.603.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.916	617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	846.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.328.642</b>	<b>3.450.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.328.642</b>	<b>3.450.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.315.576</b>	<b>3.991.928</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	240.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.342	0
	<u>247.342</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	122.000	-60.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>122.000</u>	<u>-70.000</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder. kr.
Kostpris primo	8.319.929
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.319.929</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-4.754.246
Årets afskrivning	-1.188.561
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-5.942.807</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.377.122</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NG Intermarketing ApS  
Hollændervej 26, 3. th.  
1855 Frederiksberg C